

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Optické přípojky objektu bývalé Modety

Objekt:

**JIH30\_4 - Vrátnice M - příprava pro terminály**

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2025

Zadavatel:

Zoologická zahrada Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s.

IČ:

25527797

DIČ:

CZ25527797

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**31 188,91**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 31 188,91   | 21,00%     | 6 549,67  |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**37 738,58**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Optické přípojky objektu bývalé Modety  
Objekt: JIH30\_4 - Vrátnice M - příprava pro terminály

Místo: Jihlava Datum: 9. 6. 2025  
Zadavatel: Zoologická zahrada Jihlava Projektant:  
Zhotovitel: PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 31 188,91

D M Práce a dodávky M 29 998,91

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 810,00

|    |   |           |                                                                                                |     |        |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 15 | K | 220182002 | Zatažení ochranné trubky z HDPE 110 mm do chráničky                                            | m   | 5,000  | 30,00  | 150,00   |
| 33 | K | 220182027 | Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku                                     | kus | 2,000  | 90,00  | 180,00   |
| 34 | M | M06       | koncovka HDPE40                                                                                | ks  | 2,000  | 120,00 | 240,00   |
| 12 | K | 220182039 | Uložení trubky HDPE pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí průměru nad 20 mm | m   | 60,000 | 25,00  | 1 500,00 |
| 23 | M | M03       | Chránička HDPE 40/33mm                                                                         | m   | 60,000 | 29,00  | 1 740,00 |

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 26 188,91

|    |   |           |                                                                                                                                                         |     |        |          |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 26 | K | 460161141 | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2                                                                             | m   | 5,000  | 180,00   | 900,00   |
| 1  | K | 460161151 | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2                                                                             | m   | 43,000 | 210,00   | 9 030,00 |
| 2  | K | 460161301 | Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 110 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2                                                                            | m   | 5,000  | 420,00   | 2 100,00 |
| 27 | K | 460431151 | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2                                                                   | m   | 5,000  | 80,00    | 400,00   |
| 3  | K | 460431161 | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2                                                                   | m   | 43,000 | 90,00    | 3 870,00 |
| 4  | K | 460431321 | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 110 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2                                                                  | m   | 5,000  | 170,00   | 850,00   |
| 5  | K | 460581121 | Zatrávňení včetně zalití vodou na rovině                                                                                                                | m2  | 43,000 | 16,00    | 688,00   |
| 6  | K | 460671112 | Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm                                                                                                 | m   | 60,000 | 12,00    | 720,00   |
| 7  | K | 460742122 | Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru přes 10 do 15 cm                                                        | m   | 5,000  | 75,00    | 375,00   |
| 25 | M | M05       | Chránička Kopoflex pr.110mm                                                                                                                             | m   | 6,000  | 59,00    | 354,00   |
| 8  | K | 460871151 | Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl do 10 cm                                                            | m2  | 5,000  | 75,00    | 375,00   |
| 28 | K | 460881612 | Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého při elektromontážích                                            | m2  | 5,000  | 280,00   | 1 400,00 |
| 29 | K | 468021221 | Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě                                                                 | m2  | 5,000  | 30,00    | 150,00   |
| 11 | K | 468081415 | Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 60 do 75 cm                                                              | kus | 2,000  | 1 490,00 | 2 980,00 |
| 30 | K | 469972111 | Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km                                                                                              | t   | 1,549  | 590,00   | 913,91   |
| 31 | K | 469972121 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km                                                                     | t   | 6,000  | 18,00    | 108,00   |
| 32 | K | 469973125 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t   | 1,500  | 650,00   | 975,00   |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 190,00

D VRN4 Inženýrská činnost 590,00

|    |   |           |                            |     |       |        |        |
|----|---|-----------|----------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 19 | K | 049002000 | Inženýrská činnost ostatní | hod | 1,000 | 590,00 | 590,00 |
|----|---|-----------|----------------------------|-----|-------|--------|--------|

D VRN9 Ostatní náklady 600,00

|    |   |           |                                         |     |       |        |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 20 | K | 094002000 | Ostatní náklady související s výstavbou | kpl | 1,000 | 600,00 | 600,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|--------|--------|